advocatia et aliis omnibs iuribus eifdem prediis intuf et extra 

pertinentibus et iure, quod wlgo dicitur ehafti, contulit per- 

petuo proprietatis titulo libere poffidenda. Renuntians1 omni 

iuri pro fe fuisque heredibus, quod in prediis predictif fibi 
competebat uel competere uidebatur, nunc et impofterum cafu 

quolibet contingente. Acta funt liec in Bichenhufen, anno 

domini M°. CC°. LXI°, Y. Idus Januarii, coram teftibus fub- 

notatis, uidelicet: Swigero, plebano de Vlma et Hainrico fratre 
suo de Granhain, clericis, nobilibus viris Vlrico de Gundeluingen, 
Ylrico et Swigero, filiis suis et Swigero, iilio Swigeri de Gun- 

deluingen et Heinrico dicto Lippsere, Vlrico et Chünrado fra- 
tribus de Egelingen, Chünrado de Taeimat et Burkardo Senflino, 

militibus, Swigero de Sternuels, Vlrico de Wielandefftain, 

Hainrico et Eberhardo fratribus dictis die Grauen de Grauen¬ 

egge, Hainrico dicto Vbelifen [143] et Hainrico dicto Rvfche 

et aliis quam pluribus probis uiris. Ut autem hec omnia 

robur habeant firmitatis, ad petitionem partium haue paginam 

exindeconfcriptam ipfis contulimus, figillorum noftri et nobilium 
uirorum Swigeri antiqui et Vlrici de Gundelvingen et Egelolfi 

iam dicti de Stuzelingen communitam. Datum anno domini 

fnpradicto. 

Cod. Sah II, 141 No. CXXIIII mit der Ueberschrift: 

Littera comitis Hainrici de Wartftein fuper emptione pre- 
diorum nobilis uiri Egelolfi de Stivzelingen fita in Vranken- 
houen. 

Druck: Ulmisches Urkb. 1, 114. Regest: Ztsclir. 3, 70. v. Stalin, 
Wirtemb. Gesell. 2, 36G. 

1 Cod. Sal. hat Renutians. 
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1261. Januar 26. Reichenau. Konrad von Gundelfingen resiguiert 
in seinem und seiner Brüder Namen dem Abt Albert von Reichenau zu 

Gunsten des Klosters Salem Güter zu Neufrach, mit denen von ihnen 
Ulrich von Bodman und Ulrich Schralle belehnt waren. 359. 

Omnibus lianc paginam inlpecturis Oünradus de Gundol- 
uingen noticiam fubferiptorum. Vt quodlibet dubium || feu 
materia cuivslibet dubii circa gefta modernorum apud pofteros 
tollatur, contigit ea redigi munimine feripturarum. || Hinc eft. 

quod cum Swiggerus, Ylricus, Swiggerus ei Bertholdus fratres 
mei, recepta vna mecum 1‘umina, scilicet || xii marcarum legalis 

argenti, a reuerendis in Chrifto Eberhardo abbate et conuentu 
de Salem, michi dederint in mandatis refignandi poiTeiTiones 
apud Nivfron , hübam videlicet, que wlgo dicitur des Grauen 

gilt, de qua Ylricus miles de Bodem a nobis fuerat inpheo- 
datus, et alias poffeffiones ibidem Titas, que wlgo dicuntur